ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC TÂN

Số:  54/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phúc Tân, ngày 31 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh mục Thủ tục hành chính thực hiện theo cơ chế một cửa, một cửa

liên thông tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

Căn cứ Quyết định số 180/QĐ-UBND, ngày 31/10/2023 của UBND xã

Phúc Tân về việc ban hành và áp dụng Hệ thống tài liệu quản lý chất lượng theo

tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015.

UBND xã Phúc Tân thông báo Danh mục các thủ tục hành chính thực hiện

theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả gồm

137 thủ tục hành chính, cụ thể như sau:

1/ LĨNH VỰC TƯ PHÁP - HỘ TỊCH: 39 thủ tục

2/ LĨNH VỰC NỘI VỤ: 15 thủ tục

3/ LĨNH VỰC GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO: 05 thủ tục

4/ LĨNH VỰC GIAO THÔNG VẬN TẢI: 10 thủ tục

5/ LĨNH VỰC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG: 02 thủ tục

6/ LĨNH VỰC LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH XÃ HỘI: 16 thủ tục

7/ LĨNH VỰC VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH: 07 thủ tục

8/ LĨNH VỰC NÔNG NGHIỆP & PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN: 10 thủ tục

9/ LĨNH VỰC TIẾP CÔNG DÂN, GQ KHIẾU NẠI, TỐ CÁO: 04 thủ tục

10/ LĨNH VỰC DÂN TỘC: 02 thủ tục

11/ LĨNH VỰC QUÂN SỰ: 14 thủ tục

12/ LĨNH VỰC CÔNG AN: 11 thủ tục

13/ LĨNH VỰC Y TẾ: 01 thủ tục

14/ LĨNH VỰC THUẾ: 01 thủ tục

UBND xã Phúc Tân thông báo đến các cán bộ, công chức, người lao động;

các tổ chức cá nhân được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT ĐU-HĐND;

- Các ban ngành đoàn thể xã;

- Các cán bộ, CC xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Thái Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T16:13:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lê Thái Anh<Anhlt.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T09:43:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Tân<phuctan.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!